
10,120,424

407,719

2,257,390

289,691

519,627

237,983

257,711

409,634

261,356

209,753

286,614

232,597

417,678

230,750

254,838

328,660

245,639

322,892

232,889

204,762

2,512,241

3,059,367

76,511

578,927

71,645

82,362

51,660

75,094

103,652

89,878

79,718

73,228

83,957

115,637

83,602

95,750

88,432

88,145

91,826

88,220

83,600

957,523

3,329,888

213,654

578,165

95,674

99,403

54,647

97,489

131,850

123,409

94,712

83,759

104,603

148,321

80,717

107,640

90,581

94,731

87,163

84,033

74,732

884,605

299,622

11,811

29,904

5,212

6,257

4,385

6,834

8,529

8,370

6,897

7,430

8,662

11,500

9,604

11,780

8,654

9,910

10,029

9,309

8,904

115,641

436,226

75,794

17,564

2,302

9,500

7,383

7,493

10,970

5,471

4,983

7,925

5,947

9,742

24,893

12,525

36,837

19,721

21,734

21,981

21,590

111,871

4,463

3

3,472

48

14

4

13

17

45

14

10

30

96

7

40

24

44

16

26

26

514

14,146

13,880

89

1

1

－

－

25

－

148

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

2,292,330

19

894,426

93,115

249,742

107,745

46,730

111,449

15,302

9,489

87,258

12,854

95,882

12,813

14,548

80,829

15,872

90,015

16,534

5,605

332,103

289,005

－

76,801

7,000

59,541

3,839

10,919

26,848

4,114

3,229

17,099

4,992

19,047

9,133

171

12,390

5,836

11,256

2,336

825

13,629

395,377

16,047

78,042

14,694

12,807

8,320

13,139

16,294

14,767

10,563

9,905

11,552

17,453

9,981

12,384

10,913

11,380

10,853

10,450

9,480

96,353

 總　　　　　　計

  19,047元以下

 　　20,008元

 　　20,100元

 　　21,000元

 　　21,900元

 　　22,800元

 　　24,000元

 　　25,200元

 　　26,400元

 　　27,600元

 　　28,800元

 　　30,300元

 　　31,800元

 　　33,300元

 　　34,800元

 　　36,300元

 　　38,200元

 　　40,100元

 　　42,000元

 　　43,900元

中華民國104年10月底

 本局納保組及保費組。

 註：104年7月起基本工資調整為20,008元。 中華民國104年12月14日

 勞工保險被保險人數－按類別及月投保薪資分

 單位：人

 類　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 校之員工
 公、私立學
政府機關及

 　之員工
 公司、行號

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　　計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


